Bu konuyla ilgili 1881 yılına ait kontrat senedinde Anadoluhisarı sakinlerinden
Müteahhit Cemil Bey ve caminin imamı Hafız Es-Seyyid Mehmed Sadık’ın imzası bulun-
maktadır. Belgeye göre caminin inşası için gerekli olan paranın bir kısmı mahalle sakinleri
tarafından karşılanacaktır.35 Her ne kadar mali sorunlar halledilmiş gibi görünse de yangın

29 BOA, MSB. ATASE 67/0/53 (1 Mart 1293 [13 Mart 1877]).
30 BOA, ŞD. 101/9, Leff 6 (10 Şaban 1297 [18 Temmuz 1880]).
31 BOA. ŞD. 101/9, Leff 4 (12 Şevval 1297 [17 Eylül 1880]).
32 BOA. İ. DH. 833/67020, Leff 3 (5 Teşrin-i Evvel 1296 [17 Ekim 1880]).
33 BOA. İ. DH. 833/67020, Leff 2 (6 Teşrin-i Evvel 1296 [18 Ekim 1880]).
34 Caminin mali sorunlarını halledebilmek için 1850’lerde Galata’da yanan Müeyyedzâde Camii’nin arsasının müzayede
ile satışa çıkarılması, elde edilen gelirin de Anadoluhisarı Camii’nin masrafına ödenmesinin münasip görüldüğü bil-
dirilmiş ve sultanın onayına sunulmuştur. Fakat Müeyyedzâde Camii’nin günümüzde ibadette açık olması böyle bir
satışın gerçekleşmediği ya da sultan tarafından onaylanmadığını göstermektedir. BOA, Y. Y.A.RES. 8/21 (28 Zilkade
1297 [1 Kasım 1880]).
35 BOA. İ. DH. 833/67020, Leff 7 (4 Ramazan 1298 [31 Temmuz 1881]). BOA. İ. DH. 833/67020, Leff 5 (2 Mayıs 1297 [14
Mayıs 1881]).

Şekil 4: II. Abdülhamid
dönemine ait arşiv belgesinde
bulunan plan. BOA, İ. DH.
833/67020 Leff 1–2, (7 Teşrin-i
Evvel 1296 [19 Ekim 1880]).